
 

 

SML 2022/050/1 

Dodatek č. 1 

k příkazní smlouvě  č. SML 2022/050 ze dne 30.03.2022  

 

 (dále jen „smlouva“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

městská část Praha 12 

Sídlo:   Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

Zastoupena:  Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 

IČ   00231151 

 

 (dále jen „příkazce“) 

a 

Příkazník:   Project Management Service s.r.o. 

se sídlem:    Lékařská 291/6, 150 00 Praha 5 - Motol 

zastoupený:  Radkem Janouškem, jednatelem 

IČO:   27216047 

DIČ   CZ27216047 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:   XXXXXXXXX/0100 

 (dále jen jako „příkazník“)  

(příkazce a příkazník společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní 

strana“) 

smluvní strany se dohodly na této změně příkazní smlouvy č. SML 2022/050 

ze dne 28.06.2022 (dále jen „Smlouva“): 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se 

mění Smlouva následujícím způsobem: 

 

Předmětem Dodatku je prodloužení a rozšíření výkonu TDS  a BOZP na stavbě z důvodu 

prodloužení termínu dokončení a rozšíření předmětu díla s názvem „Výstavba MŠ 

Mydlinky v pasivním standardu“. Předmět plnění výkonu BOZP a TDS se prodlužuje o 1,5 

kalendářní měsíce (15.6.2023 – 31.7.2023) za cenu celkem 57 750,- Kč bez DPH na 

základě prodloužení termínu dokončení původní stavby, dále rozšíření výkonu TDS a 

BOZP za práce na díle, které nebyly předmětem původní smlouvy o 3 kalendářní měsíce 

(1.8.2023 – 31.10.2023) za cenu 78.300,- Kč bez DPH.  

 

 



Stránka 2 z 2 
 

Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany 

mění čl. IV., bod 1. Smlouvy týkající se Úplaty, který zní nově takto: 

 

„1. Příkazce se zavazuje příkazníkovi za výkon TDS  a BOZP, specifikovaný v článku II. této 

smlouvy, zaplatit úplatu: 

BOZP Cena bez DPH 138.750,- Kč 

TDS Cena bez DPH 536.300,- Kč 

Cena celkem za TDS a BOZP Cena bez DPH 675.050,- Kč 

 DPH 21 % 141.760,- Kč 

 Cena celkem včetně DPH 816.810,- Kč 

 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

VI. – Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veřejně přístupný, zejména 

že bude veden v registru smluv.   

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 

příkazce jeden příkazník. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které 

zajistí objednatel 

příkazník       příkazce 
 

V Praze dne ____      V Praze dne __ 

 

 

………………………   ……………………………… 

městská část Praha 12    Project Management Service s.r.o. 

 

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta    Radkem Janouškem 

starosta      jednatel 


